M.K. 3. 214^v-215

Pencricse

(1442)

nob. Gregor . de P. cum suis kmethone
Floriano (mianuse go swym zastepcis)

PP III

nr 683

Panzio:ore

18 V 1443

Bul. Pol. V, nr 1143

Supplicat nob. Nawogius Dacebogy de Xanczore presbyter
Pozn., presens in Curia, rector ecclesie in p. (6 mare. arg.)
ius ad aliam ecclesiam par. in Borzanovis (8 mare. arg.)
dicte dioc. habens, quas ecclesias paratus est dimittere,
ut sibi de decanatu floe. (15 mare. arg.) per obitum
quondam Borsze vacante, provideatur. Concessum.

Perece

Par. Warsz/Perece (1443)

Panczyce

(1501)

Dacibog in. de P. (filii: Pakossius de caleborow. ux: Jachna)

particulam grocz dictam incipiendo
ab aque milli^{is} alias vpush eundo
fluvio Norowa usque ad fluvium
alias struga Regulska que divi-
dit hereditates P. et Reguly
prout huiusmodi portio grocz est
consignata in P. hereditate in
dist. Wars. no^o de P. obligat sub capon
Mk 18.123.✓

Warsz

Bycie

Peciice (Panczicze, Panczyeze)

Daerzbogius plebanus h. Pierzechata
1487 674

Gregorius h. P. 1445 40

Joh. h. P. 1515 933

~~Joh. Pacossii h. P. 1444 36~~
^{Mk. = P.}

Pacossius olim h. P. 1468 304

Stan. Figura h. P. 1515 933

Wolff MZH

Panorziore

~~Stat.~~

9 IV 1446

Bul. Pol. V, nr 1274

Suplikat Nawogius Daebozy de P. rector eod. par.
in Panorziore (18 marc. arg.), quam paratus est dimittere,
ut sibi de cantoria Ploc. (18 marc. arg.) per obitum primo
Matthie Crupa et deinde Thome de Trampky, qui de
mense Aug. 1447 -- sententiam adjudicatoriam obtinuit.
vacantem, provideatur. Concessum.

Paw. B. Wawrz. / P. Scice
Wawrz.

Panoziore (1446, c. 1456)

hereditas in dist. Czimien. peres hereditatem
(37^v Cechon. !)

Komorowo,

P. ad fluriam Nrowa cum molendino nec-
non bora et silva super ~~super~~ predicta heredi-
tate Komorowo a graniciet Russyeozska nade
Nrowa.

Mk. 4, 35 : 37^v

Warsz
Ciech. /soisk

Panczioze

(1446, c. 1456)

[In Varszovia, presentibus Borutha vexillifero
Varszoviensi, Gemza Czirnensi, Michaeli
Varszoviensi succamerariis et Andreea vice-
thesaurario] nobiles Gregorius f. Johannis
de P. ab unna et Stauislaus et Johannes
germani filii ol. Nicolai ibidem de P.
partibus ab altera, divisionem perpetuam
hereditatis ipsorum P. et Komorono in
dist. Czechonoviensi inter eos recognove-
runt in hunc modum, videlicet in hiis

M.K. 4, 34^v-35

/.

signis prout inter se granicies limitaverunt,
Item idem Gregorius debet dari viam per
suam porcionem ad borram et silvam
dictis Stanislao et Johanni cum eorum
aliis fratribus

Item predicti Gregorius, Stanislaus et Jo-
hannes cum aliis fratribus in dicta here-
ditate ipsorum habebunt ab utraque
parte communia pasua. Item Stanislaus
et Johannes cum aliis fratribus molendi-
min V tenebant, prout ex antiquo, non
~~ele~~ando ipsum, iuxta privilegium Dadrzi-
bogii, quod idem Dadrzibogius circa resi-
gnacionem molendini dedit ol. Gregorio.
Item Stanislaus et Johannes fideiusserunt
pacem pro Jacobo et Gregorio germanis suis
et pro sororibus suis,

Vsuper
H. Nowa

Panowitze - Komorowo

c. 1456
(1447)

Nobilis Gregorius f. et. Johannis de P.
alias Komorowo piscinam ipsius circa
granicem puerorum Nicolai et insulam
inter eandem piscinam et antiquum fluvium
Nrowa cum medietate eiusdem fluvius,
dicit piscine aliam medietatem fluvius
Nrowa usque ad illum locum, quem area
et ortus plebani in P. circumcidit et ex
alia parte incipiendo a campo suo et
a granicie puerorum Nicolai ad rippam
Mocrebrzegi, prout sunt consignata in P., he-

M.K. 4, 59^v - 60^v

- reditate in dist. Varsz., honorabili

Navogio plebano in P. pro una rippa
fluvii. Nova super bonis ecclesie in P.
vulgariter na poswanthnem, incipiendo a monte,
super quo ex antiquo villa Comorovo fuit locata,
prout est consignata, in P. cum addicione 20
sexag. per ipsum Gregorium eidem plebano,
de consensu collatorum ecclesie in P. ex causa
commutationis vendidit.

Preterea idem plebanus debet purgare et melio-
rare eandem piscinam.

Item idem Gregorius poterit applicare aggerem
a dicto monte, in quo fuit ex antiquo Comoro-
vo locata sita, et rippa sua ad rippam bo-
norum ecclesie predictae ac molendinum, folusch
et stampa iuxta suum arbitrium, prout voluerit
laborare, plenam habebit potestatem et aquam
inundare poterit. ~~ita longe~~ (c. di)

Panczicze - Komorowo (c. d.)

c. 1456

(1447)

Nobilis Dabzbojusz pater dicti plebani cum filiis suis pro huiusmodi commutatione consensit et admittit, quia aqua inundare poterit in bonis suis Chleboro in distr. Watsz. ad molendinum predictum.

Item Navogius plebanus debet dare Gregorio viam unam per bona ecclesie ducentem ad molendinum equitare absque dampno.

Item homines dicti plebani in dicta piscina Gregorii aquam recipere, peccora, peccudes adaquare, vestimenta abluere habebunt potestatem.

M. k. 4, 59^v - 60^v

/

Et similiter idem Gregorius cum suis homini-
bus in piscinam ~~dicti~~ plebani habebit potestatem.
Item idem Gregorius piscinam suam debet purgare
et meliorare et arenam super rippam plebani
^{primarie} usque ad illum locum, ad quem fiat aque
~~in~~ immundacio.

Panowie

1997 i 1998

Zob. Komunikat

Wartsz/

Panczicze

C1449 c. 1456/

Pena vallata inter clenodia Corabye
de Sokolowo ab unte et Pyrschali de P.
ac inter omnes fratres eorum 200
sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.

M. K. 4, 150

Par. warrz / Pęciwe

Pancrione (1449.c. 1456)

~~MK. 4, 1~~

Cleodius_m Pyrychali de P.

MK. 4, 150

Panowie

Wzrost

1449

Stanislaus Nicolai de P.

MUK 490/100

Student Univ. Krak. 1449 (ASI, s. 123)

Jedyna nazwa w SGKP.